



„ПАРТРЕЙД“ ООД
гр. София, бул. „Черни връх“ №158,
тел. 02/4217566
факс 02/4217568
e-mail: partrade@partrade.bg

Сервизна база:
гр. Пазарджик ул. „Пловдивска“ 113,
тел.:034/44 57 55, факс :034/44 56 59
website: www.partrade.bg



ДО
ЕСО ЕАД,
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН (МЕР) ПЛОВДИВ
гр. Пловдив
ул. „Христо Г. Данов“ № 37

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Укрепване подпорна стена ОРУ 110 kV в п/ст Пампорово“

От „Партрейд“ ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **109 142.60 (сто и девет хиляди сто четиридесет и два лева и шестдесет стотинки) лева, без ДДС.**

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед.цена /лв./	Стойност /лв./
I. Ремонтни строително-монтажни работи (РСМР) I група - за хидроизолация на фугите между съставните бетонни плочи от пътната настилка в ОРУ, събиране и отвеждане на атмосферните води извън територията на подстанцията, като се ограничи достъпа им до земния насип под пътната настилка					
1.	Изрязване (фрезозване) на съществуващите дървени дъски във фугите настилката на необходимата дълбочина за полагане на предвидената в проекта хидроизолация и почистване от дървени отпадъци и подкожушвания от бетон	м	317	9.85	3122.45
2.	Оформяне на фуги в бетона на местата с отворени пукнатини	м	12	19.60	235.20



„ПАРТРЕЙД“ ООД
 гр. София, бул. „Черни връх“ №158,
 тел. 02/4217566
 факс 02/4217568
 e-mail: partrade@partrade.bg

Сервизна база:
 гр. Пазарджик ул. „Пловдивска“ 113,
 тел.:034/44 57 55, факс :034/44 56 59
 website: www.partrade.bg



3.	Доставка и монтаж на подложно въже в почистените и оформени фуги, машинното им запълване с подгрят модифициран битум. Опесъчаване с фракциониран кварцов пясък на лицевия повърхностен слой на топлия битум във фугата $\delta \geq 5\text{mm}$	м	317	9.12	2891.04
4.	Пробиване с перфоратор на отвори в бетоновата настилка, монтаж на пакери и инжектиране под високо налягане на полиуретанови смоли в овлажнения земен насип под настилка	бр.	36	112.00	4032.00
5.	Изрязване със стенорезна система и вода на ивици от бетонната настилка в близост до подпорната стена за осигуряване на необходимото пространство за изграждане на отводнителния канал	м	57	32.80	1869.60
6.	Демонтаж на изрязаните ивици и извозването им от строежа до специализирано сметище за депониране	кг	6810	0.15	1021.50
7.	Изрязване с корона и вода на отвори $\varnothing 112$ през дебелината на подпорната стена за монтаж на отводнителни тръби, отвеждащи събраната вода в отводнителния канал извън територията на подстанцията	бр.	6	140.00	840.00
8.	Почистване на подкожушените части от бетонната повърхност на стената от вътрешната ѝ страна и изпълнение на необходимите строителни работи за отстраняване на повърхностните дефекти на бетонна. Почистване на вертикалните фуги в подпорната стена от вътрешната ѝ страна	м ²	70	61.30	4291.00
9.	Уплътняване и хидроизолация на вертикалните фуги в горната част на стената. Доставка и монтаж на полиуретанова пяна, подложно въже и еластичен кит с $\delta = 20-35\text{mm}$	м	14	48.50	679.00
10.	Изграждане на отводнителен канал. Доставка и монтаж на сглобяеми улейни елементи, отводнителни тръби и други необходими аксесоари, хидро изолации на фугите между канала и настилка и подпорната стена, както и на всички елементи на приемната решетка	м	57	189.20	10784.40



„ПАРТРЕЙД“ ООД
 гр. София, бул. „Черни връх“ №158,
 тел. 02/4217566
 факс 02/4217568
 e-mail: partrade@partrade.bg

Сервизна база:
 гр. Пазарджик ул. „Пловдивска“ 113,
 тел.:034/44 57 55, факс :034/44 56 59
 website: www.partrade.bg



11.	Доставка и монтаж на ламаринената обшивка от вътрешната страна на вертикалните фуги между съставните части на подпорната стена. Брой листове с размер 95/35см	бр.	15	28.50	427.50
12.	Доставка и монтаж на пирони за бетон с L=27мм и D=8мм	бр.	60	0.03	1.80
ОБЩО ЗА I:					30195.49
РСМР I група - за хидроизолация на фугите между съставните бетонни плочи от пътната настилка в ОРУ, събиране и отвеждане на атмосферните води извън територията на подстанцията, като се ограничи достъпа им до земния насип под пътната настилка					
II. Ремонтни строително-монтажни работи (РСМР) II група – за заздравяване на почвата от външната страна на подпорната стена по ос 0 и А, защита на вертикалните фуги в подпорната стена срещу проникване на атмосферни води и сняг и отстраняване на повърхностните дефекти на бетона от външната страна на стената.					
1.	Вертикална планировка на прилежащия терен, в непосредствена близост до външната страна на стената с цел корекция на наклоните за оттичане на повърхностните води на вън от стената. Заравняване на ровини и неравности в съществуващия повърхностен релеф	м ²	435	4.25	1848.75
2.	Направа на тънък изкоп за отнемане на хумусния слой на площта от терена, върху която ще се изпълни заздравяване на земната основа с инжекционни микропилоти и бетонова настилка върху тях	м ³	37	9.65	357.05
3.	Изпълнение на уплътнен насип от баластра до проектното ниво на долната повърхност на предвидената по проект бетонна настилка	м ³	23	82.50	1897.50
4.	Преглед, прорязване и почистване на вертикалните фуги в подпорната стена от повредения дървен материал в тях	м	50	30.20	1510.00
5.	Изрязване на стърчащата армировка по външната повърхност на стената и боядисване на останените следи от изрязаните пръти в бетона	бр.	880	1.05	924.00
6.	Отстраняване на повърхностните дефекти в бетона (каверни и места с десортирал бетон) по външната страна на стената	м ²	10	78.30	783.00
7.	Изпълнение на сондажните и инжекционни работи по изпълнение на инжекционните	бр.	86	660.00	56760.00



„ПАРТРЕЙД“ ООД
 гр. София, бул. „Черни връх“ №158,
 тел. 02/4217566
 факс 02/4217568
 e-mail: partrade@partrade.bg

Сервизна база:
 гр. Пазарджик ул. „Пловдивска“ 113,
 тел.:034/44 57 55, факс :034/44 56 59
 website: www.partrade.bg



	микропилоти с $L_{min}=6\text{м}$				
8.	Изграждане на бетонна настилка от външната страна на подпорната стена				
8.1.	Изпълнение на кофражни работи	м ²	24	27.00	648.00
8.2.	Доставка и монтаж на армировка от стомана В235	кг	111	2.20	244.20
8.3.	Доставка и монтаж на армировка от стомана В500В	кг	77	2.20	169.40
8.4.	Доставка и монтаж на армировка от заварени мрежи от В500В	кг	562	2.20	1236.40
8.5.	Доставка на бетон и изпълнение на бетонови работи	м ³	25	185.00	4625.00
9.	Прорязване на температурно съсхвателни фуги до третия ден след полагане на бетонната смес, ако не са изпълнени с дървени вложки, оставени при бетонирането	м	12	14.80	177.60
10.	Демонтаж на кофража за страниците и стълбите от настилка	м ²	24	4.50	108.00
11.	Демонтаж на дървените вложки за оформяне на фугите, в случай че са изпълнени с тях	м	12	14.80	177.60
12.	Почистване на прилежащия терен от строителни отпадъци, както и допълнителни ръчно профилиране на прилежащия терен	м ²	72	10.10	727.20
13.	Доставка и монтаж на хидроизолация на фугите в бетоновата настилка	м	12	15.00	180.00
14.	Доставка и монтаж на ламаринената обшивка на вертикалните фуги от външната страна на подпорната стена. Листове с размер 200/35см	бр.	30	112.90	3387.00
15.	Доставка и монтаж на пирони за бетон с $L=27\text{мм}$ и $D=8\text{мм}$	бр.	250	0.03	7.50
ОБЩО ЗА II:					
РСМР II група – за заздравяване на почвата от външната страна на подпорната стена по ос 0 и А, защита на вертикалните фуги в подпорната стена срещу проникване на атмосферни води и сняг и отстраняване на повърхностните дефекти на бетона от външната страна на стената.					75768.20
ОБЩО I+II:					105963.69
3% НЕПРЕДВИДЕНИ:					3178.91
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА:					109142.60



„ПАРТРЕЙД“ ООД
гр. София, бул. „Черни връх“ №158,
тел. 02/4217566
факс 02/4217568
e-mail: partrade@partrade.bg

Сервизна база:
гр. Пазарджик ул. „Пловдивска“ 113,
тел.:034/44 57 55, факс :034/44 56 59
website: www.partrade.bg



Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 5.90 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) 0.95 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) от 40.00 лв./мсм до 400.00 лв./мсм;
- доставно-складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%)130%;
- допълнителни разходи за механизация(%) 100%;
- печалба (%)10%.

При несъответствие между предложените цени по позиции и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем предложените цени по позиции в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 21.03.2018 г.

Подпис и печат:

/Димитър Василев –
Управител „Партрейд“ ООД/